Praça Jerônimo monteiro,70, centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5630

e-mail: alexandreitaoca@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Projeto de Decreto Legislativo nº____/2024.

Art. 1º. Fica concedido, nos termos da Resolução nº396/2019
a HOMENAGEM ESPECIAL ao “Marcela de fátima Veiga da Silva”.

Art.  2º.  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Justificativa

  Vendedora  da  Loja  Hot  Paradise  a  anos  com  ótimo
atendimento e muita  simpatia com os clientes

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 16 de Maio de 2024.

ALEXANDRE DE ITAOCA
Vereador PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

CONCEDE HOMENAGEM
ESPECIAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310030003300370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-05-16T15:39:07-0300